:rEstado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio .1

Indicação N9 0070/95 Em 29 de Junho de 1995

SOLICITA .AO EXM9 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A PAVIMENTAÇÃO DA RUA
CARLOS DA SILVA MENDES PARQUE ITAJURú.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de? Cabo Frio»

0 Vereador que esta subscreve, atendendo
tudo mais o que determina o interesse público,, I N D I C A à
Douta Mesa, na forma regimental,, o envio de expediente ao Exm2
Senhor Prefeito Municipal, solicitando a pavimentação da Rua
Carlos da Silva Mendes, Parque Itajurú»

/■

"1

SALA DAS SESSÕES, 29 de Junho de 1995»

Milton Roberto Pereira de Sousa
V e r e ador   Au tor

J U S T I F I C A T I V A

A Rua supra encontra-se já plenamente habitada e
a pavimentação viria a beneficiar um grande
que convivem ora com poeira, ora com lama,,

número de pessoas

SALA DAS SESSÕES, 29 de Junho de 1995»

Mi11on Roberto Pereira de Souza
Vereador .. Autor

dbãRef. a 04/01/96.